.اسلامی ایران شده و بعد از اتمام دروه درمانی و دریافت خدمات گردشگري جانبی کشور را ترك خواهند نمود

:اطلاعات پذیرش بیمار

:تاریخ پذیرش

بیمار در تاریخ دوم اسفند در این قسمت کارشناس باید تاریخ پذیرش بیمار را به ترتیب روز و ماه و سال قید نماید به عنوان مثال اگر 

.ثبت گردد2/12/1393سال هزار و سیصد و نودوسه در بیمارستان پذیرش شده است باید در مستطیل مقابل 

:نظام پزشکی پزشک معالج

قید در این قسمت کارشناس باید شماره نظام پزشکی پزشک پذیرش دهنده اصلی را که اقدامات درمانی بیمار به عهده ایشان می باشد را 

.نماید

:رشته پزشک معالج

در این قسمت کارشناس باید رشته تخصصی پزشک پذیرش دهنده بیمار را از بین گزینه هاي موجود انتخاب نماید و در غیر اینصورت

[...]

.مشخص نمایدVIPدر این قسمت کارشناس باید نوع بخشی را که بیمار در آن بستري بوده است را براساس معمولی یا 

:اطلاعات ترخیص بیمار

: تاریخ ترخیص

ناس باید تاریخ پذیرش بیمار را به ترتیب روزو ماه و سال قید نماید به عنوان مثال اگر بیمار در تاریخ بیستم مهرماه در این قسمت کارش

.ثبت گردد20/7/1393باید در مستطیل مقابل . هزار و سیصد و نود و سه از بیمارستان ترخیص شده است

:وضعیت بیمار

به عنوان مثال اگر . ان ترخیص از بیمارستان را با انتخاب گزیته مناسب قید نماید در این قسمت کارشناس باید وضعیت بیمار در زم

مشکل اولیه اي که بیمار به علت آن بستري شده است با اقدامات درمانی به صورت کامل و بدون هیچگونه عوارضی برطرف شده است